
 
 

Delock Sada na značení kabelů 3 kusy
 

 

Popis
 

Tento značkovač kabelů od Delocku může být použit pro značení
kabelů o průměru až do 6 mm, které je od sebe odlišují. Může být
označeno individuálně nebo opatřeno symboly.

 

Číslo produktu 18340
 

 EAN: 4043619183401
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Množství: 3 kusů na plastový sáček
1 x modrý
1 x žlutý
1 x červená
Materiál: PP
Pro průměr kabelů až do 6 mm
Rozměry (DxŠxV): cca. 58 x 18 x 12 mm

 

Obsah balení

3 x značení kabelů
3 x Lepící podložka

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18340

1 / 3
02.12.2020



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18340

2 / 3
02.12.2020



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

PP
 

 

   Délka:
 

  
 

58 mm
 

 

   Width:
 

  
 

18 mm
 

 

   Height:
 

  
 

12 mm
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

6 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18340

3 / 3
02.12.2020

http://www.tcpdf.org

